

**विषय: Disclosure under SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015-  
Investors Meeting Intimation**

Pursuant to applicable provisions of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the following schedule of analyst(s)/ institution(s)/investor(s) meets with the nominated officials of CONCOR is hereby informed:

| <b>Sl. No.</b> | <b>Name of Institutions/Investors/ Analysts</b>   | <b>Name of Nominated officials of CONCOR for Investors' Meeting</b>                         | <b>Date &amp; Time</b>                  | <b>Mode of meeting / Place</b>    |
|----------------|---|---|---|-----------------------------------|
| 1.             | Mr. Sailesh Bhan, CIO, Nippon India Mutual Fund through Ms. Anifa Fernandes, DAM Capital Advisors Ltd.                            | Shri P.R. Parhi,<br>DIMO/ CONCOR<br>&<br>Shri Harish Chandra,<br>ED (F) & CS and CFO/CONCOR | 17.02.2025<br>at 16:00 hrs.             | In person<br>at Delhi             |
| 2.             | Mr. Marc Erpelding, Fund Manager and Mr. Raphael Furst, Analyst, Bank of Luxembourg Investments through Ms. Shweta Chittora, CLSA | Shri P.R. Parhi,<br>DIMO/ CONCOR<br>&<br>Shri Harish Chandra,<br>ED (F) & CS and CFO/CONCOR | 04.03.2025<br>at 16:30 hrs.             | In person<br>at Delhi             |
| 3.             | Investec India PSU Day 2025 through Mr. Mukul Kochhar, Investec.  | Shri P.R. Parhi,<br>DIMO/ CONCOR<br>&<br>Shri Harish Chandra,<br>ED (F) & CS and CFO/CONCOR | 06.03.2025<br>from 11:00-<br>13:30 hrs. | In person<br>at Mumbai            |
| 4.             | Jefferies Investor Interaction in Paris & Zurich through Ms. Lavina Quadros, & Mr. Ashish Agarwal, Country Head-India, Jefferies  | Shri Sanjay Swarup,<br>CMD/ CONCOR<br>&<br>Shri Pulkit Trivedi,<br>DGM (BD) CO/ CONCOR      | 03.03.2025<br>to<br>07.03.2025          | In person<br>at Paris &<br>Zurich |

Note: The names of nominated official(s) & schedule of meeting (s) may undergo change/cancellation depending upon availability.

In the above meets, the nominated officials of CONCOR will discuss the information shared during the post result conference calls, information/presentation placed on CONCOR's website and other information available in public domain.

**विषय: सेबी के तहत प्रकटीकरण (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 -निवेशक बैठक की सूचना**

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के लागू प्रावधानों के अनुसार, कॉनकॉर के नामित अधिकारियों के साथ विश्लेषकों/संस्थाओं/निवेशकों की बैठकों का निम्नलिखित कार्यक्रम सूचित किया जाता है:

| क्र.सं | संस्थानों/निवेशकों/ विश्लेषकों के नाम   | निवेशकों की बैठक के लिए कॉनकॉर के नामांकित अधिकारियों के नाम   | तारीख और समय                         | बैठक का तरीका/जगह                      |
|--------|---|--|--------------------------------------|--|
| 1.     | श्री शैलेश भान, सीआईओ, निप्पाॉन इंडिया म्यूचुअल फंड, सुश्री अनिफा फर्नांडीस, डीएएम कैपिटल एडवाइजर्स लिमिटेड के माध्यम से।                     | श्री श्री पी.आर. पारही,<br>डी.आई.एम.ओ / कॉनकॉर<br>और<br>श्री हरीश चन्द्रा,<br>ईडी (एफ) और सीएस और सीएफओ/<br>कॉनकॉर | 17.02.2025<br>को 16:00 बजे           | व्यक्तिगत रूप से, दिल्ली में           |
| 2.     | श्री मार्क एपेंलिंग, फंड मैनेजर और श्री राफेल फ्रस्ट, विश्लेषक, बैंक ऑफ लक्ज़मबर्ग इन्वेस्टमेंट्स, सुश्री श्वेता चितौरा, सीएलएसए के माध्यम से | श्री श्री पी.आर. पारही,<br>डी.आई.एम.ओ / कॉनकॉर<br>और<br>श्री हरीश चन्द्रा,<br>ईडी (एफ) और सीएस और सीएफओ/<br>कॉनकॉर | 04.03.2025 को<br>16:30 बजे           | व्यक्तिगत रूप से, दिल्ली में           |
| 3.     | इन्वेस्टेक इंडिया पीएसयू दिवस 2025, श्री मुकुल कोचर, इन्वेस्टेक के माध्यम से।   | श्री श्री पी.आर. पारही,<br>डी.आई.एम.ओ / कॉनकॉर<br>और<br>श्री हरीश चन्द्रा,<br>ईडी (एफ) और सीएस और सीएफओ/<br>कॉनकॉर | 06.03.2025<br>11:00-13:30<br>बजे तक। | व्यक्तिगत रूप से, मुंबई में            |
| 4.     | पेरिस और ज्यूरिख में जेफरीज़ इन्वेस्टर इंटरैक्शन, सुश्री लवीना क्वाड्रोस और श्री आशीष अग्रवाल, कंट्री हेड-इंडिया, जेफरीज़ के माध्यम से        | श्री संजय स्वरूप,<br>सी.एम.डी/ कॉनकॉर<br>और<br>श्री पुलकित त्रिवेदी,<br>डी.जी.एम (वीडी) सीओ/कॉनकॉर                 | 03.03.2025 से<br>07.03.2025<br>तक    | व्यक्तिगत रूप से, पेरिस और ज्यूरिख में |

नोट: नामांकित अधिकारियों के नाम और बैठकों के कार्यक्रम में उपलब्धता के आधार पर परिवर्तन/रद्द हो सकता है।

उपरोक्त बैठकों में, कॉनकॉर के नामांकित अधिकारी परिणाम के बाद कॉन्फ्रेंस कॉल के दौरान साझा की गई जानकारी, कॉनकॉर की वेबसाइट पर दी गई जानकारी/प्रस्तुति और सार्वजनिक डोमेन में उपलब्ध अन्य जानकारी पर चर्चा करेंगे।